СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2020г.                                                     №4

                                                                                                     Экз.____

с.Коржевка

О проведении публичных слушаний по  проекту   решения Совета депутатов

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области за 2019 год»

            В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования Коржевское

сельское поселение, статьи 5, 6 Положения « Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний общественных

обсуждений  в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области», утвержденного решением Совета

депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение №

34 от 22.08.2018 года, Совет депутатов муниципального образования

Коржевское сельское поселение  Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования Коржевское сельское поселение «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Коржевское сельское поселение за 2019 год» на 11 мая

2020 года.

2. Назначить председательствующим при проведении публичных

слушаний главу муниципального образования Коржевское сельское

поселение  Гурьянова В.Н.

3. Назначить секретарем  при  проведении публичных слушаний депутата

Совета  депутатов муниципального образования Коржевское сельское

поселение  Маськову Ольгу Алексеевну

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

          Глава поселения                                                            В.Н.Гурьянов

Информационное сообщение

     11 мая  2020 года в 16 часов в зале заседаний администрации

муниципального образовании Коржевское сельское поселение по адресу:

Ульяновская область, Инзенский район, с.Коржевка, ул.Школьная , д.1

состоятся публичные слушания по обсуждению проекта    решения Совета

депутатов муниципального образовании Коржевское сельское поселение

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области за 2019 год».

           Глава поселения                                     В.Н.Гурьянов